



graficzny element dekoracyjny,
logo organizacji

IUSTITIA

Stowarzyszenie Sędziów Polskich

ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, e-mail: biuro@iustitia.pl, www.iustitia.pl
tel. +48 22 535 88 31, fax +48 22 535 88 32

Warszawa, 9 września 2020 r.

Szanowny Pan
dr hab. Adam Bodnar
Rzecznik Praw Obywatelskich

Szanowny Panie Doktorze,

W związku z zakończeniem Pana kadencji na stanowisku Rzecznika Praw Obywatelskich, my sędziowie zrzeszeni w Stowarzyszeniu Sędziów Polskich „Iustitia”, pragniemy wyrazić słowa najwyższego uznania i podziękowania za bezkompromisową walkę o prawa i wolności obywateli Rzeczypospolitej Polskiej.

Działał Pan w szczególnie trudnych warunkach, nierzadko wystawiany na ataki ze strony władzy politycznej, w obliczu upadku autorytetu Trybunału Konstytucyjnego i likwidacji niezależności wielu instytucji. Tym większy szacunek należy się Panu za twardą obronę i stanie na straży zasad demokratycznego państwa prawnego. Zdołał Pan w takich niesprzyjających okolicznościach skutecznie i bezstronnie działać na rzecz obywateli, ich praw i wolności gwarantowanych Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej. Właśnie w czasach, w których naruszane są fundamentalne zasady wynikające z Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej był Pan dla wszystkich nas latarnią rozświetlającą mrok, światłem wskazującym ponadczasowe wartości. Wszyscy mogliśmy na Pana liczyć i nie zawiedliśmy się.

Szczególnie my sędziowie jesteśmy wdzięczni za udzielone nam wsparcie w walce o praworządność i niezależność sądów, które są tak ważne dla naszych współobywateli.

Za Pana pośrednictwem chcielibyśmy wyrazić także podziękowania pracownikom Biura RPO za ich pełną zaangażowania pracę.

Dziękujemy za mijające 5 lat trudnej do przecenienia i owocnej służby Rzeczypospolitej i jej obywatelom. Życzymy Panu dalszych sukcesów w działalności publicznej i wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i osobistym.

Łącząc wyrazy najwyższego szacunku
w imieniu Stowarzyszenia Sędziów Polskich „Iustitia”

graficzny element dekoracyjny, podpis

prof. UŚ dr. hab. Krystian Markiewicz
Prezes Zarządu